Schalldämpfende
Wetterschutzgitter
Serie NL
6/6/D/2
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

absorbierend ausgekleidet. Absorptionsmaterial unter Loch-
blech. Einfügungsdämpfung gemessen nach DIN 45646.
Bestellschlüssel
NL H A 4000/ / / 1800/
Gitter-Typ
/ S2 / E6-C-0
Typ-Zusatz
H = Höhere akustische Wirksamkeit
D = Ohne akustische Wirksamkeit
Material
S = Stahl
A = Aluminium
Breite B Höhe H BS ….
RAL ….
E6-C- …
S1 : Lackiert nach RAL ….
S2 : Eloxiert nach
Euras Standard
E6-C-0 bis C-35
P1 : Pulverbeschichtet
nach RAL ….
keine Angaben bei Grundausführungen